
Vážení členové České podologické společnosti,  
 
budeme velmi rádi, když se opět rozhodnete jednu podzimní sobotu strávit v kruhu 
svých profesních kolegyň a kolegů, jinými slovy Vás srdečně zveme na naši 
každoroční konferenci. Letos se bude konat v sobotu 9. listopadu 2024 v Hotelu 
Olympik Congress, Praha 8.   
 
Těšit se jako tradičně můžete na zajímavé odborné přednášky, prodejní prezentace 
firemních partnerů a především na skvělou atmosféru, kterou spolu vždy dokážeme 
vytvořit. Chystáme pro Vás přednášky z oborů hygieny, epidemiologie a dalších 
oborů ochrany a podpory veřejného zdraví, tradičně nevynecháme ani přednášky s 
tématy dermatologie a diabetologie.  Program konference se bude ještě v 
následujících měsících připravovat a samozřejmě Vám ho včas rozešleme. 
 
Konference není pouze vzdělávací akcí, ale současně také pravidelnou schůzí valné 
hromady, kde mluvíme o interních tématech společnosti a jejích aktivitách, stejně 
jako o dění v profesi.  
Poznamenejte si proto již nyní tento termín do Vašich diářů, abychom se opět 
mohli sejít v hojném počtu. K účasti se můžete hlásit již nyní prostřednictvím e-mailu, 
stejně tak  můžete hradit účastnický poplatek. 
 
Účastnický poplatek konference je 1.000,- Kč, údaje k platbě zde:  
č. účtu: 3380867389/0800 
částka: 1 000,00 Kč 
variabilní symbol: Vaše členské číslo 
zpráva pro příjemce: 11. konference  
Pokud byste platbu posílali z účtu jiné osoby, do zprávy pro příjemce uveďte raději 
také Vaše jméno. 
 
K rychlé úhradě konferenčního poplatku můžete použít QR kód: 
 

 
 
Akce se mohou účastnit pouze aktivní členové společnosti, tedy s uhrazeným 
členským příspěvkem na letošní rok.  
 
Pro mimopražské členy je možnost zamluvit si ubytování přímo v kongresovém 
hotelu, k dispozici jsou tyto varianty (na jednom místě): 
hotel Congress 
  - single vč. snídaně - 1.800,- Kč 
  - double vč. snídaně - 2.000,- Kč 
nebo 
hotel Artemis 
  - single vč. snídaně - 2.200,- Kč 
  - double vč. snídaně - 2.400,- Kč 
plus městský poplatek 50,-Kč/osoba/noc 



současně s možností parkování vozidel na hotelovém parkovišti za zvýhodněnou 
cenu 200,- Kč/den. Ceny ubytování a parkingu platí pro účastníky konference celý 
víkend,  rezervaci hlaste pod heslem Podologie. S ohledem na ubytovací kapacity 
rezervaci proveďte včas.  
Rádi bychom Vás pozvali také na tradiční vzdělávací seminář Mykologie v 
podologii - s mikroskopem na kůži a pod nehty, který se bude konat v pátek 8. 11. 
2024, taktéž v hotelu Olympik Congress, Praha 8. 
Seminář je určený jak začátečníkům v pedikérské profesi, kteří se chtějí s danou 
problematikou seznámit, tak i zkušeným kolegům k osvěžení vědomostí o nehtových 
a kožních plísních. Přednášet bude přední specialistka v oblasti mykologie Doc. 
MUDr. Ivana Kuklová, CSc. 
Další informace najdete na našem webu v sekci Akce a kurzy v přiložené pozvánce.  
 
V rámci interního systému vzdělávání České podologické společnosti je konference 
hodnocena 10 a seminář 8 kredity. Na obě akce se můžete hlásit e-mailem již nyní. 
 
Těšíme se na setkání! 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
Soňa Fešarová 
tajemnice 
 


